СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03.10.2024                                                                                         № 10-02/05

станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского

поселения Динского района от 26.11.2020 №88-22/04 «О предоставлении

компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья,

отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим в

муниципальных бюджетных учреждениях культуры Новотитаровского

сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 3 ноября 2000 г. № 325-КЗ «О

культуре», Постановлением главы администрации Краснодарского края № 65

от 04.02.2005 года «О предоставлении компенсационных выплат на

возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным

категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных

пунктах или поселках городского типа»,руководствуясь статьей 57Устава

Новотитаровского сельского поселения в целях создания условий для

обеспечения квалифицированными кадрами муниципальныебюджетные

учреждения культуры Новотитаровского сельского поселения Динского

района, Совет Новотитаровского сельского поселенияр е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения

Динского района от 26.11.2020 №88-22/04 «О предоставлении

компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья,

отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим в

муниципальных бюджетных учреждениях культуры Новотитаровского

сельского поселения Динского района», следующие изменения:

1.1. изложить наименование постановления и далее по тексту в новой

редакции «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение

расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям

граждан, работающим в муниципальных бюджетных и автономных

учреждениях культуры Новотитаровского сельского поселения Динского

района».

2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского

районаопубликовать настоящее постановление на официальном сайте

общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района

Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте

администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

www.novotitarovskaya.infoo.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджетной политике и финансовым вопросам Совета

Новотитаровского сельского поселения (Артамохин А.Н.) и администрацию

Новотитаровского сельского поселения Динского района (Сарапулова В.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу после его

официальногоопубликования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                       К.А. Прокофьев

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                       В.В. Сарапулова